
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
του e-ΕΦΚΑ.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 32667/26-5-2021 από-
φασης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργα-
νικές μονάδες του e- ΕΦΚΑ» (Β’ 2271).

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών, ειδικών θέσεων και 
υπαλλήλων του Δήμου Αιγάλεω.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 88588 (1)
   Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

του e-ΕΦΚΑ.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 162 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην 

Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).
β. Των παρ. 8α, 8β, 8γ, 8δ, 8ε, 12α, 12γ, 12δ, 12ε και 12στ 

του άρθρου 34 του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου Φο-
ρέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (Α’ 8).

γ. Της παρ. 2 του άρθρου 85 του ν. 4670/2020 «Ασφα-
λιστική μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός 
Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 43).

δ. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων της - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ των Υπουργείων» (Α’ 119).

ε. Του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155) και του π.δ.2/2021 «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 2).

στ. Της υπ’ αρ. 54301/23-7-2021 απόφασης του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη 

λειτουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και Περιφε-
ρειακών Διευθύνσεων ΚΕΑΟ και κατάργηση Υπηρεσιών 
πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Β’ 3494).

ζ. Της υπ’  αρ. 3755/1187/8-2-2021 απόφασης του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρ-
ξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Λακωνίας 
και κατάργηση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Β’ 547).

η. Της υπ’ αρ. 322/59/13-1-2021 απόφασης του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Α’ Κορινθίας με 
έδρα την Κόρινθο και κατάργηση Περιφερειακών και 
Τοπικών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφά-
λισης» (Β’ 143).

θ. Της υπό στοιχεία οικ.1565/471/13-1-2021 απόφα-
σης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσε-
ων «Έναρξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Β’ 
Κορινθίας με έδρα το Κιάτο και κατάργηση Περιφερεια-
κών και Τοπικών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Β’ 143).

ι. Της υπ’ αρ. 17378/6133/16-4-2019 απόφασης του 
Υφυπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης «Έναρξη λειτουργίας Τοπικής 
Διεύθυνσης Αρκαδίας και κατάργηση Τοπικών και Πε-
ριφερειακών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Ν. Αρκαδίας 
του ΕΦΚΑ» (Β’ 1364).

2. Την υπό στοιχεία 71672/27-9-2021 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Πα-
ναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 4443).

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ.
4. Την υπ’ αρ. 373966/27-9-2021 πρόταση του Διοικητή 

του e-ΕΦΚΑ.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-

τής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

1. Την προσθήκη αρμοδιότητας απονομής συντάξεων 
στα Τμήματα Συντάξεων και Τμήματα Συντάξεων και Πα-
ροχών των παρακάτω Τοπικών Διευθύνσεων, ως εξής:

α. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Γ’ Ηρακλείου για την περιοχή 
αρμοδιότητας της Τοπικής Διεύθυνσης Λασιθίου.

β. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της 
Τοπικής Διεύθυνσης Λασιθίου για την περιοχή αρμοδι-
ότητάς της.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5207

67245



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67246 Τεύχος B’ 5207/10.11.2021

γ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Ρεθύμνης για την περιοχή αρμοδιότητάς της.

δ. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στα Τμήματα Α’ και Β’ 
Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Χανίων για την πε-
ριοχή αρμοδιότητας της Τοπικής Διεύθυνσης Ρεθύμνης.

ε. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Αρκαδίας για την περιοχή αρ-
μοδιότητας της Τοπικής Διεύθυνσης Αργολίδας και της 
Τοπικής Διεύθυνσης Λακωνίας.

στ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Αργολίδας για την περιοχή αρμοδιότητάς της.

ζ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Λακωνίας για την περιοχή αρμοδιότητάς της.

η. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Α’ Κορινθίας για την περιοχή 
αρμοδιότητας της Τοπικής Διεύθυνσης Β’ Κορινθίας.

θ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της 
Τοπικής Διεύθυνσης Β’ Κορινθίας για την περιοχή αρ-
μοδιότητάς της.

2. Την προσθήκη αρμοδιότητας έκδοσης καταλογιστι-
κών πράξεων και αποφάσεων παρακράτησης στα Τμή-
ματα Συντάξεων και Τμήματα Συντάξεων και Παροχών 
των παρακάτω Τοπικών Διευθύνσεων, ως εξής:

α. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Αρ-
γολίδας.

β. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής 
Διεύθυνσης Β’ Κορινθίας. 

γ. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Λα-
κωνίας.

δ. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης 
Α’ Ηρακλείου. 

ε. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Γ’ 
Ηρακλείου. 

στ. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής 
Διεύθυνσης Λασιθίου. 

ζ. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Ρε-
θύμνης

η. Στα Τμήματα Α’ και Β’ Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Χανίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ 

Ι

Αριθμ. 88603 (2)
   Τροποποίηση της υπ’ αρ. 32667/26-5-2021 απόφα-

σης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων «Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργανικές 

μονάδες του e- ΕΦΚΑ» (Β’ 2271).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 162 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην 

Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

β. Των παρ. 1α, 3ε, 4γ, 4δ, 5στ, 7θ, 7ι, 8α, 8στ, 9ιδ, 11δ, 
12β και 12γ του άρθρου 34 του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός 
Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (Α’ 8).

γ. Της παρ. 2 του άρθρου 85 του ν. 4670/2020 «Ασφα-
λιστική μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός 
Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 43).

δ. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων της - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ των Υπουργείων» (Α’ 119).

ε. Του π.δ. 62/2020 (Α’ 155) «Διορισμός Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» και του π.δ. 2/2021 «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 2).

στ. Της υπ’ αρ. 32667/26-5-2021 απόφασης του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Προσθήκη 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες του e-ΕΦΚΑ» 
(Β’ 2271).

ζ. Της υπ’ αρ. 18179/13-4-2021 απόφασης του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργη-
ση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλιση» 
(Β’ 1517).

η. Της υπ’ αρ. 17391/9-4-2021 απόφασης του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργη-
ση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλιση» 
(Β’ 1485).

θ. Της υπ’  αρ. 1429/431/1-2-2021 απόφασης του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρ-
ξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Άρτας με 
έδρα τη Άρτα και κατάργηση Υπηρεσιών πρώην Φορέων 
Κοινωνικής Ασφάλισης» (Β’ 399).

ι. Της υπ’ αρ. 321/58/13-1-2021 απόφασης του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Ζακύνθου με έδρα 
τη Ζάκυνθο και κατάργηση Περιφερειακών και Τοπικών 
Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(Β’ 143).

ια. Της υπ’ αρ. 46466/14177/24-11-2020 απόφασης του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρ-
ξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Θεσπρωτίας 
με έδρα την Ηγουμενίτσα και κατάργηση Τοπικών και 
Περιφερειακών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Β’ 5336).

ιβ. Της υπ’ αρ. 25576/8952/12-6-2019 απόφασης του 
Υφυπουργού Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Έναρξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης 
ΕΦΚΑ Ροδόπης και κατάργηση Τοπικών και Περιφερεια-
κών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Περιφερειακής Ενότη-
τας Ροδόπης» (Β’ 2465).

ιγ. Της υπ’ αρ. 25574/8950/12-6-2019 απόφασης του 
Υφυπουργού Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ-
ληλεγγύης «Έναρξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης Α’ 
Δωδεκανήσου και κατάργηση Τοπικών και Περιφερεια-
κών Υπηρεσιών πρώην Φορέων Περιφερειακής Ενότη-
τας Ρόδου του ΕΦΚΑ» (Β’ 2394).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67247Τεύχος B’ 5207/10.11.2021

ιδ. Της υπ’ αρ. 17378/6133/16-4-2019 απόφασης του 
Υφυπουργού Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ-
ληλεγγύης «Έναρξη λειτουργίας Τοπικής Διεύθυνσης Αρ-
καδίας και κατάργηση Τοπικών και Περιφερειακών Υπη-
ρεσιών πρώην Φορέων Ν. Αρκαδίας του ΕΦΚΑ» (Β’ 1364).

2. Την υπό στοιχεία 71672/27-9-2021 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Πα-
ναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 4443).

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ.
4. Την υπ’ αρ. 373966/27-9-2021 πρόταση του Διοικητή 

του e-ΕΦΚΑ.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-

τής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η παρ. 2 της υπ’ αρ. 32667/26-5-2021 
υπουργικής απόφασης και αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«2. Την προσθήκη αρμοδιότητας έκδοσης συνταξιοδο-
τικών αποφάσεων για τους ασφαλισμένους που υπάγο-
νται εντός των ορίων των Δήμων Τριφυλίας και Οιχαλίας 
της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας στα Τμήματα 
Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Α’ Μεσσηνίας με 
έδρα την Καλαμάτα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 140515 (3)
    Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των αιρετών, ειδικών θέσεων και 

υπαλλήλων του Δήμου Αιγάλεω. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

γ) Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94).

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/
2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμη-
ση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-
ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του

ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

στ) Το υπ’ αρ. 49608/5-11-2021 αίτημα του Δήμου Αι-
γάλεω, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως ανώτατο όριο ημερών κατ’ έτος μετα-
κίνησης εκτός έδρας των αιρετών, ειδικών θέσεων και 
των υπαλλήλων του Δήμου Αιγάλεω τις 20 ανά μετα-
κινούμενο. Παρακάτω αναφέρονται οι ειδικότητες των 
μετακινούμενων εκτός έδρας, ως εξής:

Α/Α ΑΙΡΕΤΟΙ KAI ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1

2 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1

3 ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ 
ΕΝΤΟΛΗ 1

4 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 4

5 ΑΙΡΕΤΟΙ 41

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΑΡ. ΥΠΑΛΛ. 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

KAI ΙΔΑΧ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 33

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8

5 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

6

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4

7 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

8 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

9 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3

10 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

11 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2

12 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4

13 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 6

14 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67248 Τεύχος B’ 5207/10.11.2021

15 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2

16 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 19

17 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 3

18 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 13

19 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4

20 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 8

21 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 2

22 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

23 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

24 ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2

25 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

26 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 5

27 ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

28 ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1

29 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

30 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1

31 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

32 ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 5

33 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 45

34 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 29

35 ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 4

36 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4

37 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βά-
ρος του τρέχοντος προϋπολογισμού του Δήμου Αιγάλεω, 
η οποία έχει ήδη προβλεφθεί, στους κάτωθι Κ.Α.:

- 00.6421.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων αιρετών», ποσού 8.000,00 ευρώ,

- 10.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινούμενων υπαλλήλων», ποσού 1.000,00 ευρώ,

- 15.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινούμενων υπαλλήλων, ποσού 2.500,00 ευρώ,

- 20.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινούμενων υπαλλήλων», ποσού 5.000,00 ευρώ,

- 30.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση με-
τακινούμενων υπαλλήλων», ποσού 2.000,00 ευρώ,

- 15.6422.004 «Έξοδα ταξιδίων του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος «HORIZON 2020» με τίτλο «5 GENESIS» και 
κωδικό αριθμό 815178», ποσού 5.000,00 ευρώ.

- 15.6422.005 «Έξοδα ταξιδίων του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος «HORIZON 2020» με τίτλο «5G Drones» και 
κωδικό αριθμό 857031», ποσού 5.000,00 ευρώ.

- 15.6422.006 «Έξοδα ταξιδίων του ευρωπαϊκού προ-
γράμματος “RESPOND-A” με κωδικό αριθμό 883371», 
ποσού 5.000,00 ευρώ.

Τυχόν επιπλέον δαπάνη θα προβλεφθεί κατόπιν ανα-
μορφώσεως πριν τη χορήγηση της σχετικής έγκρισης 
από τον Δήμαρχο Αιγάλεω.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052071011210004*


		2021-11-11T00:07:41+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




